このことについて、下記の通り名義を変更しましたのでお届けいたします。

1 塩竈市

2 昭和・平成・令和　　　　　年建築

3 居宅・店舗・事務所・倉庫・附属家・その他（　　　　　　　　）

4 木造・非木造（　　　　　造）・その他（　　　　　　）

平屋建・2階以上（　　　　　　　階建）

5 ㎡

6 昭和・平成・令和　　　年　　　月　　　　日

7 売買・贈与・相続・交換・寄付・その他（　　　　　　　　）

8 旧所有者 住 所

氏 名

新所有者 住 所

氏 名

令和　　　年　　　月　　　日

塩  竈  市  長   殿

申 請 人 住 所

氏 名

＊ 1.該当事項を○で囲んでください。

2.所有権移転の確認ができる書類（契約書等）を添付

3.処理欄は記入しないで下さい

電算 台帳 担当

受付 処理

　　　　- 備考

新 　　　　-

令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　　年　　　月　　　日

構 造

床 面 積

変 更 年 月 日

変 更 事 由

所 有 者

処
理
欄

コード番号
旧

建物名義人変更届
（未登記家屋）

記

建 物 の 所 在

建 築 年 度

種 類